

Årsrapport for 2016/17

01.07.16 - 30.06.17

(3. regnskabsår)

SVG Invest ApS

Spettrupvej 5
8722 Hedensted

CVR-nr. 35 65 68 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.

Dirigent:



Søren Gregersen

Medlem af



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

**RATHMANN &
MORTENSEN**
KRESTON

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

**RATHMANN &
MORTENSEN**
KRESTON

Selskabet	SVG Invest ApS Spettrupvej 5 8722 Hedensted
	Telefon: 30 48 19 74 E-mail:
	CVR-nr.: 35 65 68 39 Stiftet: 1. februar 2014 Hjemstedskommune: Hedensted Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Vinther Gregersen
Revisor	Rathmann & Mortensen Godkendt revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. november 2017 på selskabets adresse.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ejer kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser underskud t.kr. 4.

Selskabet egenkapital er tabt. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der skabes overskud i de førstkomende år, således at egenkapitalen kan blive reetableret. Der forventes overskud i 2017/2018.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

For regnskabsåret 2017/2018 forventes et tilfredsstillende resultat.

Årsrapporten for SVG Invest ApS for 2016/17 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris (hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden). Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten er en sammendragning af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til kontorhold mv.

Finansielle indtægter

Renteindtægter omfatter renteindtægter fra datterselskab.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger omfatter renter til pengeinstitutter.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning med danske datterselskaber. Selskabet er administrationsselskab og betaler dermed concernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne. Den del af skatten, der endnu ikke er betalt, indregnes som "selskabsskat" under gældsforpligtelser.

Administrationsselskabet afregner skat med datterselskaberne.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealisationsevnen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

SVG Invest ApS overtager som administrationsselskab hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne i takt med modtagelse af dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Gældsforpligtelser

Gæld omfatter gæld til pengeinstitut og gæld til leverandører, og måles til nominel restgæld.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nominel værdi.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

**RATHMANN &
MORTENSEN**

KREBTON

Note	2016/17	2015/16
	kr.	tkr.
Bruttofortjeneste	-4.063	-4
Ordinært resultat før finansielle poster	-4.063	-4
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-269	0
Andre finansielle omkostninger	248	1
Resultat før skat	-4.084	-5
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.084	-5
Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	-64.230	-60
Årets resultat	-4.084	-5
Til disposition	-68.314	-64
Overført til næste år	-68.314	-64
Disponeret i alt	-68.314	-64

Balance 30. juni

**RATHMANN &
MORTENSEN**

KRESTON

Note	2016/17	2015/16
	kr.	tkr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3
Tilgodehavender i alt	0	3
Omsætningsaktiver i alt	0	3
Aktiver i alt	0	3

Balance 30. juni

**RATHMANN &
MORTENSEN**

KREBTON

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-68.314	-64
Egenkapital i alt	1	-18.314	-14
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.063	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.252	0
Anden gæld		0	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.314	17
Gældsforpligtelser i alt		18.314	17
Passiver i alt		0	3
Usikkerheder om going concern	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

1	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	50.000	-64.230	-14.230
	Årets resultat	0	-4.084	-4.084
	Saldo ultimo	50.000	-68.314	-18.314

2 Usikkerheder om going concern

Egenkapitalen er tabt. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der skabes overskud i de førstkommande år, således at egenkapitalen kan blive reetableret. Der forventes overskud i 2017/2018.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.